
   Duha Klub Dlažka  

 Bližší info 

  Military  
camp 

 
SRAZ:  v  neděli 15. 7. 2018 ve 14:00 hod. na parkovišti za Albertem v Přerově  
ODJEZD:  z Přerova busem ve 14:30 
PŘÍJEZD: v neděli 22. 7. ve 13:00 na stejné místo 
V případě vlastní dopravy přivezte účastníky do tábora mezi 15:30-16:30 hod a vyzvedněte si je v neděli 

22. 7. do 10:00 
Adresa tábora: Chata Olšanka, Velké Vrbno, 788 32 Staré Město pod Sněžníkem  
GPS: 50.1966314N, 16.9954194E 
VĚCI DO BATOHU (ten je opravdu třeba také!), které účastníci určitě budou potřebovat.  
        Na tučně vytištěné věci se opravdu zapomíná, ale jsou opravdu třeba! 

- oblečení a obutí pro teplé, chladné i deštivé počasí, všechno alespoň 2x. - tílka, trička s dlouhým a krátkým 
rukávem, košile, kraťasy, teplákovou soupravu (event. tepláky  
a bunda), teplejší bunda. Přibalte i oblečení „na zničení, bílé tričko, 
- spodní prádlo, ponožky, plavky, pyžamo. 
- gumáky, boty na sport (tenisky, botasky), boty na turistiku (nejlépe kotníčkové pohorky nebo podobné), 
sandály (nebo boty do vody). Celkem aspoň troje boty!!! 
- sluneční brýle, opalovací krém, repelent, pláštěnka, šátek, čepice 
- osobní hygiena: 2x ručník, mýdlo, šampon, hřeben, zubní kartáček a pastu, kapesníky. 
- baterka (+ náhradní baterie), něco na  psaní, papíry, známky a obálky – vím, dnes už je to přežitek,  
   ale info k mobilům viz níže...) 
- oblečení do lesa (nekřiklavé barvy - černá, hnědá, zelená) 
- pevnější igelit (cca 2x3 metry),  
- malý batůžek; kapesné na drobnosti, doporučujeme max. 500,- Kč 
- léky, které užívá (na krabičku napište denní dávkování) a na 

srazu je odevzdejte zdravotníkovi, spolu s nástupním listem a 
kartičkou pojištěnce (stačí kopie).  

Mají-li účastníci vlastní spacák, přibalte jej potomkovi s sebou. Půjdeme 
spát ven!!!! 
Další věci podle vašeho uvážení, ale NEBRAT s sebou: 

- Mobilní telefony – nechceme je na programu, v chatkách možno, 
ale zodpovědnost bereme pouze za mobily uložené do úschovy. 
Na základně je navíc velmi špatný signál – takřka žádný. 

- Další cennosti raději také nechte doma. S úschovou je to stejné 
jako s mobily. 

      Kontakty:  
                          Duha Klub Dlažka, Palackého 1, Přerov 75000;  

  603 88 66 44, email: dlazka@dlazka.cz  
  HVT MUDr. Petr Stodola       

 mobil: 731 911 061,  
email: stodola.p@centrum.cz 

 
 
 
 


